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Volvo Ocean Race –kisan jatkosta jo sovittu 
Lauantaina alkavan Volvo Ocean Race –kilpailun jatkosta on jo sovittu. 
Vuosina 2014-15 järjestetään järjestyksessään jo kahdestoista Volvo Ocean 
Race. Volvo Car Corporation ja Volvo Group ovat vahvistaneet pitkäaikaisen 
sitoutumisensa maailman vaativimpaan avomeripurjehduskilpailuun. 

Volvo Ocean Racen pääjohtaja Knut Frostad ilmoitti uuden kilpailun aikataulusta 
samalla, kun alukset valmistautuivat vuoden 2011-12 kilpailun ensimmäiseen 
ratapurjehdukseen Espanjan Alicantessa. 

Frostad kertoi Volvo Car Corporationin pääjohtajan Stefan Jacobyn ja Volvo 
Groupin pääjohtajan Olof Perssonin kanssa, että seuraava kilpailu käynnistyisi 
vuoden 2014 syksyllä Alicantesta, missä kilpailun tukikohta on sijannut vuodesta 
2010 lähtien. 

- Volvo Cars ja Volvo Group ovat sitoutuneet tapahtumaan pitkällä aikavälillä. 
Luottamus on molemminpuolista. Monet urheilutapahtumat kamppailevat tänä 
päivänä olemassaolostaan vaikeissa taloudellisissa olosuhteissa, mutta Volvo 
Ocean Racen tulevaisuus näyttää erittäin hyvältä. 

- Merkittävä osa menestystämme on yhteistyö Volvo Car Corporationin ja Volvo 
Groupin kanssa, ja kilpailulla on keskeinen rooli kummankin yhtiön 
markkinointistrategiassa, kertoo Frostad, joka on nelinkertainen Volvo Ocean 
Race -veteraani ja kilpailun pääjohtaja vuodesta 2008. 

Perssonin mukaan kilpailu tuo hyvin esiin molempien yhtiöiden avainarvoja. 

- Meillä on monia syitä olla Volvo Ocean Racen pääomistaja. Seikkailunhalu, 
tekniikka, tiimityö ja täydellisyyden tavoittelu kuvastavat kaikki sitä työtä, jota 
teemme Volvo Groupissa ja Volvo Car Corporationissa. Aivan yhtä tärkeää on 
mahdollisuus tavata asiakkaita kisasatamissa. Meillä on kilpailun aikana tilaisuus 
istua kunnolla alas ja keskustella asiakkaiden liiketoiminnoista ja tulevaisuuden 
tarpeista, Persson toteaa. 

Volvo Car Corporationin pääjohtaja Stefan Jacoby puolestaan kertoo seuraavaa: 
 - Volvo Ocean Race on tärkeä työkalu markkinointistrategiassamme, jonka 
tarkoitus on lisätä merkkimme kiinnostavuutta. Volvo Ocean Racen 
kansainvälisyys tekee kilpailusta loistavan kaupallisen alustan, jonka avulla 
voimme solmia asiakassuhteita. Kilpailu antaa meille erittäin hyvän vastineen 
sijoituksellemme sekä medianäkyvyyden, merkkitietoisuuden että myynnin 
suhteen. 

Vuoden 2011-12 Volvo Ocean Raceen osallistuu kuusi joukkuetta. Kilpailu ei ole 
ollut koko 38-vuotisen historiansa aikana yhtä tiukkaa. 

Volvo Ocean Racen työryhmä ilmoitti samalla, että kilpailun koitoksia on 
seuraamassa ennätykselliset 66 tv-lähetysyhtiötä eri puolilla maailmaa. Lähetykset 
tavoittavat 550 miljoonaa kotitaloutta. 
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- Tällä hetkellä keskityn vuosien 2011-12 kilpailuun, josta odotan kaikkien aikojen 
jännittävintä. Olen innoissani siitä, että tämä kilpailu vain paranee jokaisella osa-
alueella. Aiomme tuoda tämän kilpailijat äärirajoille vievän draaman entistä 
suuremman yleisön ulottuville. Uskomme, että saamme paljon uusia katsojia 
tämän upean urheilumuodon pariin, Frostad kertoo. 

Ensimmäinen avomerietappi vuoden 2011-12 kilpailussa käynnistyy lauantaina, 
kun alukset lähtevät matkaan kohti Etelä-Afrikan Kapkaupunkia. Kuusi joukkuetta 
vierailevat kilpailun aikana myös Abu Dhabissa (Yhdistyneet arabiemiirikunnat), 
Sanyassa (Kiina), Aucklandissa (Uusi-Seelanti), Itajaíssa (Brasilia), Miamissa 
(USA), Lissabonissa (Portugali) ja Lorientissa (Ranska), ennen kuin ne saapuvat 
maaliin Irlannin Galwayhyn vuoden 2012 heinäkuussa. 

Kilpailuun osallistuvat kuusi joukkuetta ovat: Abu Dhabi Ocean Racing, CAMPER 
ja Emirates Team New Zealand, Groupama, PUMA Ocean Racing powered by 
BERG, Team Sanya ja Team Telefónica. Abu Dhabi Ocean Racing lähtee 
avomerelle johtoasemassa, voitettuaan viime viikolla purjehditun ratakilpailun. 
Järjestys ratakilpailussa oli: Abu Dhabi Ocean Racing 6 pistettä, PUMA Ocean 
Racing powered by BERG 5, CAMPER ja Emirates Team New Zealand 4, Team 
Sanya 3, Groupama 2 ja Team Telefónica 1 piste.  
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Lisätietoja ja korkearesoluutiokuvia: 
www.volvooceanrace.com 
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